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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)
Anno 2023 - Primo Trimestre
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
1 10/01/2023 |KIT UFFICIO SRL 813.83]02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
2 10/01/2023 |ARGO SOFTWARE s.r.l. 160.00(03]14]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi
3 10/01/2023 |PC CENTER BERGAMO SRL 40.15|02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
4 10/01/2023 |RobyOne S.r.l. 725.00|03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi
6 16/01/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 8962.30(04]04]|021 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Hardware
7 16/01/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 304.18]02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
8 16/01/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 10.34]02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
9 16/01/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 112.24(02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
10 16/01/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 192.91(02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
11 16/01/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 32.08]03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
12 16/01/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 70.40|02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
13 16/01/2023 |ARGO SOFTWARE s.r.l. 2707.00(03]14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi
15 23/01/2023 [LA SFORZESCA EDITRICE SRL 575.00{02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
17 25/01/2023 [POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI 35.25(05|01]|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
CREDITO
18 25/01/2023 |CHIARAMENTE SRL 1600.00(03]|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
19 25/01/2023 [ELETTROSERVIZI SRL 144.00/02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
22 31/01/2023 [IRIDEOS S.p.a. 323.04|03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
23 31/01/2023 [LE LIBRERIE SRL 11.90]02]02]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
39 06/02/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 71.07)03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
40 06/02/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 31.68]02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
41 06/02/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 126.50(02]|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
42 06/02/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 595.54|03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi
43 06/02/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 179.04[02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
44 06/02/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 35.20|03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi
45 06/02/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 8.83]02]03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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46 06/02/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 159.50 83|1'ﬂ'0t01 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di

eni al terzi
47 06/02/2023 |POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI 50.55|05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
CREDITO
48 06/02/2023 |PRINK SPA 264.44|02]03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
49 15/02/2023 [MENHIR COMPUTERS di Paoloni Angela 1188.68|02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
50 15/02/2023 [TARVISIUM STAMPA S.R.L.S. 618.75|02]03]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario
51 23/02/2023 |C2 SRL 505.70|02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
53 07/03/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 111.25|02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
54 07/03/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 136.13|02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario
55 07/03/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 261.51|02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
56 07/03/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 58.18|02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
57 07/03/2023 |IRIDEOS S.p.a. 134.71|03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
59 09/03/2023 |CORAL VALENTINA 1160.00|03]02]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa
67 21/03/2023 |BIBLIO S.R.L. 90.00{02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
68 23/03/2023 |CHIP SPACE SRL 418.00(04]01]001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software
69 23/03/2023 |PLURIASS S.r.l. 299.00|03]11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
70 23/03/2023 |RANDO TERESA 2411.76|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

71 28/03/2023 |IRIDEOS S.p.a. 89.00/03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
72 28/03/2023 | EDUGAMMA SRL 120.00/04]01]001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software
74 30/03/2023 |IRIDEOS S.p.a. 52.53/03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
75 30/03/2023 |BASSETTO & C. S.r.l. 744.00|03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

Data 05/04/2023



